

Pregoeiros

MARCEL AUGUSTO MARQUES

FORNECEDOR: CASA DE CARNE SERRA DOURADA LTDA.

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
26791	58 - BACON INTEIRO POR KILO	FRIATO	R\$ 19,9900	150,0000	R\$ 2.998,5000
26798	59 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO POR KILO	FRIATO	R\$ 8,9900	400,0000	R\$ 3.596,0000
67135	60 - LINGUIÇA SUINA PURA POR KILO	UCHOA	R\$ 13,9900	250,0000	R\$ 3.497,5000
32492	61 - LINGUIÇA PURA FEITA DE CARNE DE FRANGO	SUPER FRANGO	R\$ 14,9900	250,0000	R\$ 3.747,5000
31323	62 - LINGUIÇA TOSCANA (POR QUILO)	UCHOA	R\$ 12,0000	250,0000	R\$ 3.000,0000
35974	63 - FILE DE FRANGO SEM OSSO , SEM PELE RESFRIADO MAXIMO A 18°C POR QUILO	SUPER FRANGO	R\$ 14,9900	350,0000	R\$ 5.246,5000
23423	64 - CARNE BOVINA DE PRIMEIRA MOIDA POR KILO	MATA BOI	R\$ 27,5000	450,0000	R\$ 12.375,0000
46462	65 - CARNE BOVINA RESFRIADA EM PEDAÇOS (TIPO AGULHA OU PALETA) - KG	MATA BOI	R\$ 24,5000	450,0000	R\$ 11.025,0000
46464	66 - CARNE BOVINA TIPO COSTELA RESFRIADA EM PEDAÇOS - KG	MATA BOI	R\$ 17,5000	400,0000	R\$ 7.000,0000
46467	67 - CARNE SUÍNA "IN NATURA" TIPO PERNIL DESSOSSADA - KG	PORCO BOM	R\$ 15,9000	350,0000	R\$ 5.565,0000
53456	68 - CARNE BOVINA TIPO ALCATRA POR KILO	MATA BOI	R\$ 28,9000	500,0000	R\$ 14.450,0000
55215	69 - FIGADO BOVINO POR KILO	MATA BOI	R\$ 17,5000	100,0000	R\$ 1.750,0000
Total Itens: 12			R\$ 216,7500		R\$ 74.251,0000

FORNECEDOR: M. MORAES E IRMAOS LTDA.

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
35458	1 - AÇAFRÃO CONDIMENTO EM PO EMBALAGEM 500G	MAIS SABOR	R\$ 25,0000	100,0000	R\$ 2.500,0000
35459	2 - ACHOCOLATADO EM PO INSTANTÂNEO SACO EM POLIETILENO LEITOSO DE 800G	TODDY	R\$ 9,9000	120,0000	R\$ 1.188,0000
16286	3 - AÇUCAR 5KG	IBIÁ	R\$ 13,8000	335,0000	R\$ 4.623,0000
20765	4 - AGUA MINERAL - GALÃO DE 20 LTS	CRISTALINA	R\$ 10,1000	600,0000	R\$ 6.060,0000
57055	5 - ARROZ BRANCO EMBALAGEM DE 5 KG	TIO DITO	R\$ 17,9000	490,0000	R\$ 8.771,0000
27211	6 - AZEITE DE OLIVA 500ML	LISBOA	R\$ 14,9000	96,0000	R\$ 1.430,4000
31300	7 - AZEITONA VERDE COM CAROÇO VIDRO 500 GR	AGROLIVA	R\$ 15,0000	48,0000	R\$ 720,0000
57060	8 - BATATA PALHA EMBALAGEM DE 800 G	SULLPER	R\$ 12,5000	50,0000	R\$ 625,0000
48537	9 - BISCOITOS SALGADOS TIPO CREAM CRACKER, PACOTE DE 400G	LE PETIT	R\$ 6,4000	200,0000	R\$ 1.280,0000
36121	10 - BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA	BELCOCO	R\$ 5,9000	100,0000	R\$ 590,0000
40639	11 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM DE 250GR	CARREIRO	R\$ 7,9000	600,0000	R\$ 4.740,0000
19495	12 - CALDO DE GALINHA	ARISCO	R\$ 1,9000	250,0000	R\$ 475,0000
35460	13 - CANELA EM PAU ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 500G	MAIS SABOR	R\$ 50,0000	60,0000	R\$ 3.000,0000
66496	14 - CATCHUP - EMBALAGEM MÍNIMA DE 390 GRAMAS	QUERO	R\$ 7,5700	100,0000	R\$ 757,0000
39681	15 - CHA MATE TIPO SACHE DE 10GR EM EMBALAGEM DE 250GR	LEÃO	R\$ 5,0000	200,0000	R\$ 1.000,0000
27226	16 - CREME DE LEITE EMBALAGEM TETRA PACK DE 200G	ITALAC	R\$ 2,9000	100,0000	R\$ 290,0000
35462	17 - EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE LATA DE 850G	ELEFANTE	R\$ 7,8000	360,0000	R\$ 2.808,0000
69493	18 - FARINHA DE MANDIOCA TORRADA EMBALAGEM DE 1 KG	AMAFIL	R\$ 6,0000	300,0000	R\$ 1.800,0000
69494	19 - FARINHA DE TRIGO INTEGRAL EMBALAGEM DE 1 KG	ARAGUAIA	R\$ 3,9000	60,0000	R\$ 234,0000
27231	20 - FEIJÃO PRETO EMBALAGEM 1 KILO	CRISTAL	R\$ 9,8000	100,0000	R\$ 980,0000
57066	21 - FEIJAO CARIOCA TIPO 01 PACOTE COM 1 KG	DA MAMÃE	R\$ 7,5000	1000,0000	R\$ 7.500,0000
26799	22 - FRANGO INTEIRO POR KILO	FRICÓ	R\$ 8,0000	1500,0000	R\$ 12.000,0000
39689	23 - FUBA DE MILHO 500GR	BONOMILHO	R\$ 2,0000	50,0000	R\$ 100,0000
27241	24 - LEITE INTEGRAL EMBALAGEM TETRA PAK 1 LITRO	ITALAC	R\$ 3,9000	3200,0000	R\$ 12.480,0000
27243	25 - MACARRÃO TIPO ESPAGETE EMBALAGEM PACOTES DE 500 G	CALIFORNIA	R\$ 2,0000	990,0000	R\$ 1.980,0000
21646	26 - MARGARINA PT 1 KG	DELICIA	R\$ 12,4000	360,0000	R\$ 4.464,0000

FORNECEDOR: M. MORAES E IRMAOS LTDA.

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
47126	27 - MILHO EM CONSERVA EMBALAGEM 300 GRAMAS	BONARE	R\$ 3,0000	225,0000	R\$ 675,0000
57068	28 - OLEO DE SOJA EMBALAGEM DE 900 ML	COMIGO	R\$ 6,5000	860,0000	R\$ 5.590,0000
26517	29 - OVOS DE GALINHA DE GRANJA POR DUZIA	ONI OVO	R\$ 7,9000	576,0000	R\$ 4.550,4000
27264	30 - SAL REFINADO MOÍDO E IODADO PACOTE DE 1 KG	MASTER	R\$ 1,5000	190,0000	R\$ 285,0000
39713	31 - VINAGRE DE VINHO BRANCO 750 ML	CASTELO	R\$ 3,9000	96,0000	R\$ 374,4000
28342	32 - ÁLCOOL 70% - USO DOMÉSTICO FRASCO C/1000ML	ITAJÁ	R\$ 5,9000	480,0000	R\$ 2.832,0000
22122	33 - AGUA SANITARIA 1 LITRO	ZUPP	R\$ 1,9000	100,0000	R\$ 190,0000
20852	34 - COPO DESCARTAVEL 200 ML PCT C/ 100 UND	TERMOPOTE	R\$ 89,0000	105,0000	R\$ 9.345,0000
23875	35 - COPO DESCARTAVEL 50 ML PCT C/ 100 UND	TERMOPOTE	R\$ 44,0000	43,0000	R\$ 1.892,0000
70401	36 - DESINFETANTE CONCENTRADO, FRAGRÂNCIA EUCALIPTO OU LAVANDA	ZUPP	R\$ 2,9000	120,0000	R\$ 348,0000
28310	37 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO EMBALAGEM COM 500 ML	ZUPP	R\$ 1,5000	240,0000	R\$ 360,0000
45130	38 - ESPONJA DE AÇO 8 X 1	ASSOLAN	R\$ 1,4000	360,0000	R\$ 504,0000
28036	39 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE EMBALAGEM INDIVIDUAL	TININDO	R\$ 0,9000	670,0000	R\$ 603,0000
62336	40 - FILME PVC 28CM X 30M	BONARE	R\$ 8,0000	100,0000	R\$ 800,0000
28572	41 - FLANELA AMARELA 40X60 CM UND	COPALIMPA	R\$ 3,0000	100,0000	R\$ 300,0000
43074	42 - FÓSFORO - CAIXA COM 40 PALITOS	BEIJA FLOR	R\$ 3,0000	120,0000	R\$ 360,0000
57437	43 - GUARDANAPO 30X33 FOLHA SIMPLES 50 UNIDADES	COQUETEL	R\$ 2,0000	480,0000	R\$ 960,0000
33805	44 - LAMPADA DE LED 9W	AVANT	R\$ 10,0000	100,0000	R\$ 1.000,0000
20598	45 - LIMPA ALUMINIO 500 ML	ZUPP	R\$ 1,9000	100,0000	R\$ 190,0000
45268	46 - DESENGORDURANTE MULTUSO 500 ML	ZUPP	R\$ 2,5000	120,0000	R\$ 300,0000
35465	47 - PALITO DE DENTE CAIXA COM 100 UNIDADES	GINA	R\$ 0,7100	50,0000	R\$ 35,5000
37665	48 - PANO DE LIMPEZA 71X54 CM	COPALIMPA	R\$ 4,4000	250,0000	R\$ 1.100,0000
28574	49 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 16X4X30 MT	COTTON	R\$ 62,0000	53,0000	R\$ 3.286,0000
22073	50 - RODO DE ALUMINIO 50X1,20M	RODOBEM	R\$ 12,0000	24,0000	R\$ 288,0000
22074	51 - RODO DE MADEIRA 60X1,20 CM	RODOBEM	R\$ 12,5000	24,0000	R\$ 300,0000
20945	52 - SABAO EM BARRA EMB. 5X1	OESTE	R\$ 14,2000	96,0000	R\$ 1.363,2000
20608	53 - SABAO EM PO CAIXA 1 KG	BRILHANTE	R\$ 12,7000	480,0000	R\$ 6.096,0000

FORNECEDOR: M. MORAES E IRMAOS LTDA.

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
28089	54 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE PARA 100 LITROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PLASFIL	R\$ 39,0000	54,0000	R\$ 2.106,0000
22084	55 - SACO P/ LIXO 60 LITROS	PLASFIL	R\$ 43,0000	18,0000	R\$ 774,0000
22080	56 - VASSOURA DE PELO 40 CM	RODOBEM	R\$ 14,0000	24,0000	R\$ 336,0000
28099	57 - VASSOURA DE PALHA DE COQUEIRO COMPRIMENTO CABO 1,20 MT	RODOBEM	R\$ 7,9000	24,0000	R\$ 189,6000
35995	70 - ABACAXI PÉROLA - UNIDADE	CEASA	R\$ 6,9000	100,0000	R\$ 690,0000
26480	71 - ABÓBORA CABUTIÁ COMUM POR KILO	CEASA	R\$ 4,9000	560,0000	R\$ 2.744,0000
26481	72 - ABOBRINHA VERDE COMUM POR KILO	CEASA	R\$ 7,0000	300,0000	R\$ 2.100,0000
26483	73 - ACELGA FOLHOSOS INTEIROS POR UNIDADE	CEASA	R\$ 8,5000	100,0000	R\$ 850,0000
26484	74 - ALFACE FOLHOSOS INTEIROS POR UNIDADE	CEASA	R\$ 8,5000	350,0000	R\$ 2.975,0000
35991	75 - ALHO - KG	CEASA	R\$ 28,0000	70,0000	R\$ 1.960,0000
26486	76 - BANANA DA TERRA POR KILO	CEASA	R\$ 5,9000	300,0000	R\$ 1.770,0000
26490	77 - BANANA PRATA POR KILO	CEASA	R\$ 5,9000	300,0000	R\$ 1.770,0000
26491	78 - BATATA DOCE POR KILO	CEASA	R\$ 5,9000	100,0000	R\$ 590,0000
26492	79 - BATATA INGLESA POR KILO	CEASA	R\$ 6,9000	920,0000	R\$ 6.348,0000
26493	80 - BETERRABA COMUM POR KILO	CEASA	R\$ 5,1000	360,0000	R\$ 1.836,0000
26496	81 - CEBOLA COMUM POR KILO	CEASA	R\$ 8,8000	500,0000	R\$ 4.400,0000
26499	82 - CENOURA COMUM POR KILO	CEASA	R\$ 4,5000	480,0000	R\$ 2.160,0000
13678	83 - CHEIRO VERDE	CEASA	R\$ 8,5000	80,0000	R\$ 680,0000
26500	84 - CHUCHU POR KILO	CEASA	R\$ 6,4000	550,0000	R\$ 3.520,0000
26504	85 - JILÓ POR KILO	CEASA	R\$ 9,1000	100,0000	R\$ 910,0000
42736	86 - LARANJA PERA RIO POR KILO	CEASA	R\$ 2,9000	100,0000	R\$ 290,0000
36348	87 - LIMÃO TAITI POR KG	CEASA	R\$ 5,9000	100,0000	R\$ 590,0000
26506	88 - MAÇA COMUM POR KILO	CEASA	R\$ 11,9000	100,0000	R\$ 1.190,0000
26508	89 - MANDIOCA POR KILO	CEASA	R\$ 4,9000	580,0000	R\$ 2.842,0000
35467	90 - ORÉGANO EMBALAGEM PLASTICA DE 50G	MAIS SABOR	R\$ 3,9000	20,0000	R\$ 78,0000
67791	91 - PEPINO COMUM	CEASA	R\$ 4,9500	220,0000	R\$ 1.089,0000

FORNECEDOR: M. MORAES E IRMAOS LTDA.

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
35469	92 - PIMENTA VERDE PEQUENA PARA TEMPERO POR KILO	CEASA	R\$ 19,9000	12,0000	R\$ 238,8000
35470	93 - QUIABO TIPO COMUM POR KILO	CEASA	R\$ 13,5000	200,0000	R\$ 2.700,0000
26524	94 - REPOLHO FOLHOSOS INTEIROS POR KILO	CEASA	R\$ 4,8000	550,0000	R\$ 2.640,0000
26525	95 - TOMATE CAQUI POR KILO	CEASA	R\$ 11,0000	960,0000	R\$ 10.560,0000
57767	96 - COUVE FLOR POR KG	CEASA	R\$ 8,8000	100,0000	R\$ 880,0000
67051	97 - CONDIMENTO LOURO-EMBALAGEM 500G	KI ARJO	R\$ 4,8000	50,0000	R\$ 240,0000
27078	98 - PÃO FRANCÊS POR KILO	SUPER 83	R\$ 1,3700	49000,0000	R\$ 67.130,0000
27077	99 - PÃO DE QUEIJO POR KILO	SUPER 83	R\$ 51,0000	400,0000	R\$ 20.400,0000
62887	100 - GAS DE COZINHA - P13 LIQUIDO	SUPERGAS	R\$ 146,9000	150,0000	R\$ 22.035,0000
Total Itens: 88			R\$ 262,0700		R\$ 297.934,3000

Total Geral do Pregão: R\$ 372.185,3000